
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     23.09.2024                                                                                        №     1171                  

О  внесении  изменения  в  приложение № 1 
к постановлению администрации  района  
от 22.06.2021 № 670 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести  в приложение № 1 к постановлению  администрации  района от 
22.06.2021 № 670 «Об утверждении положения о системе оплаты труда 
работников муниципального казенного учреждения Вязниковского района 
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» 
изложив приложение к Положению «Номенклатура должностей работников 
муниципального казенного учреждения Вязниковского района «Управление по 
делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» в редакции согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному 
хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.    

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин



 
Приложение  

к постановлению администрации района 
от _23.09.2024_ №_1171__ 

 
Приложение 
к Положению 

 
Номенклатура  

должностей работников муниципального казенного учреждения  
Вязниковского района «Управление по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям»  
 

 
№   
п/п 

Наименование должности 

1. Начальник учреждения                           
2. Заместитель начальника учреждения               
3. Главный специалист по защите информации                                
4. Главный специалист по связям с общественностью                            
5. Ведущий специалист по связям с общественностью  
6. Документовед 2-й категории      
7. Главный инженер по подготовке кадров                     
8. Заведующий подразделением оперативных дежурных 
9. Оперативный дежурный 
10. Специалист 1-й категории по защите информации 
11. Водитель спецавтомобиля учреждения 

12. Старший водитель спецавтомобиля 

13. Водитель спецавтомобиля 
14. Старший пожарный 
15. Пожарный 
16. Уборщик служебных помещений                      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


